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                                                            Emissão: 04/12/2024

                                                            Horas: 16:34:20

C. Custos: 2

EXTRATO MENSAL

11/2024

Empresa:

Competência:

Cálculo: Folha Mensal

13.083.431/0001-00

28 - CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA DE SERG

CNPJ:

Filial:         1 - CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA DE SERGIPE

Departamento:         2 - COMISSIONADO

44 ALEX NASCIMENTO DOS SANTOS Empr.: 14/10/2024Adm:516.685.215-04Trabalhando CPF:Situação:

Agente PúblicoVínculo: 220,00Horas Mês:22 Depto:CC:

Cargo: 39 ASSESSOR ESPECIAL SUPORTE ADM DA FISCALIZACAO 3.290,00Salário:C.B.O: Filial: 1254505

1 HORAS NORMAIS 998 293,61 DP3.290,00220,00 I.N.S.S. 8,92

204 AUXILIO ALIMENTAÇÃO 999 34,95 DP708,75708,75 IMPOSTO DE RENDA 7,50

205 AUXILIO SAÚDE-36 A 52 ANOS 206 8,75 DP765,36765,36 CONTRIBUIÇÃO AUX ALIMENTAÇÃO 8,75

211 AUXILIO SAÚDE-0-18 ANOS 207 14,61 DP268,49268,49 DEVOLUÇÃO AUX SAUDE EXCEDENTE 14,61

ND: 0 Proventos: 5.032,60 Líquido:Descontos: 351,92 Informativa: 0 Informativa Dedutora: 0 4.680,68

NF: 0 Base INSS: 3.290,00 Base FGTS: Base IRRF:0,00 2.725,20Excedente INSS: 0,00 Valor FGTS: 0,00

33 BRENDA VERAS BARRETOEmpr.: 01/08/2023Adm:048.426.885-64Trabalhando CPF:Situação:

Agente PúblicoVínculo: 220,00Horas Mês:22 Depto:CC:

Cargo: 14 ASSESSOR ESPECIAL 2.889,69Salário:C.B.O: Filial: 1411010

1 HORAS NORMAIS 998 245,58 DP2.889,69220,00 I.N.S.S. 8,50

204 AUXILIO ALIMENTAÇÃO 48 173,38 DP708,75708,75 VALE TRANSPORTE 6,00

208 AUXILIO SAÚDE-19 A 35 ANOS 206 8,75 DP569,60569,60 CONTRIBUIÇÃO AUX ALIMENTAÇÃO 8,75

207 158,18 DDEVOLUÇÃO AUX SAUDE EXCEDENTE 158,18

ND: 0 Proventos: 4.168,04 Líquido:Descontos: 585,89 Informativa: 0 Informativa Dedutora: 0 3.582,15

NF: 0 Base INSS: 2.889,69 Base FGTS: Base IRRF:0,00 2.324,89Excedente INSS: 0,00 Valor FGTS: 0,00

36 MONICA FERREIRA LIMA E SILVA QUINTINOEmpr.: 21/11/2023Adm:556.878.815-49Trabalhando CPF:Situação:

Agente PúblicoVínculo: 220,00Horas Mês:22 Depto:CC:

Cargo: 23 ASSESSOR (A) ESPECIAL DA DIRETORIA - GERENCIA GERAL 4.257,85Salário:C.B.O: Filial: 1252305

1 HORAS NORMAIS 998 414,91 DP4.257,85220,00 I.N.S.S. 9,74

204 AUXILIO ALIMENTAÇÃO 999 172,52 DP708,75708,75 IMPOSTO DE RENDA 15,00

205 AUXILIO SAÚDE-36 A 52 ANOS 206 8,75 DP765,36765,36 CONTRIBUIÇÃO AUX ALIMENTAÇÃO 8,75

211 AUXILIO SAÚDE-0-18 ANOS 207 258,82 DP536,98536,98 DEVOLUÇÃO AUX SAUDE EXCEDENTE 258,82

ND: 0 Proventos: 6.268,94 Líquido:Descontos: 855,00 Informativa: 0 Informativa Dedutora: 0 5.413,94

NF: 0 Base INSS: 4.257,85 Base FGTS: Base IRRF:0,00 3.693,05Excedente INSS: 0,00 Valor FGTS: 0,00

12 RAFAELA SANTOS XAVIER Empr.: 01/09/2017Adm:033.987.855-06Trabalhando CPF:Situação:

Agente PúblicoVínculo: 200,00Horas Mês:22 Depto:CC:

Cargo: 14 ASSESSOR ESPECIAL 2.889,69Salário:C.B.O: Filial: 1411010

1 HORAS NORMAIS 998 245,58 DP2.889,69200,00 I.N.S.S. 8,50

204 AUXILIO ALIMENTAÇÃO 206 8,75 DP708,75708,75 CONTRIBUIÇÃO AUX ALIMENTAÇÃO 8,75

205 AUXILIO SAÚDE-36 A 52 ANOS 207 364,63 DP765,36765,36 DEVOLUÇÃO AUX SAUDE EXCEDENTE 364,63

ND: 0 Proventos: 4.363,80 Líquido:Descontos: 618,96 Informativa: 0 Informativa Dedutora: 0 3.744,84

NF: 0 Base INSS: 2.889,69 Base FGTS: Base IRRF:0,00 2.324,89Excedente INSS: 0,00 Valor FGTS: 0,00

24 STHEFANY DIETRICH PAIXAO MELOEmpr.: 22/08/2022Adm:018.976.725-19Trabalhando CPF:Situação:

Agente PúblicoVínculo: 200,00Horas Mês:22 Depto:CC:

Cargo: 27 ASSSESSOR ESPECIAL CONTABIL 2.889,69Salário:C.B.O: Filial: 1252210

1 HORAS NORMAIS 937 1.774,27 DP1.444,84100,00 ADIANTAMENTO DE FERIAS 0,00

204 AUXILIO ALIMENTAÇÃO 812 152,20 DP708,75708,75 INSS FERIAS 7,90

208 AUXILIO SAÚDE-19 A 35 ANOS 821 42,32 DP569,60569,60 INSS DIFERENCA FERIAS 0,00

211 AUXILIO SAÚDE-0-18 ANOS 998 108,85 DP268,49268,49 I.N.S.S. 7,53

3 HORAS FERIAS 206 8,75 DP1.444,85100,00 CONTRIBUIÇÃO AUX ALIMENTAÇÃO 8,75

931 1/3 DAS FERIAS 207 118,11 DP481,6233,33 DEVOLUÇÃO AUX SAUDE EXCEDENTE 118,11

ND: 0 Proventos: 4.918,15 Líquido:Descontos: 2.204,50 Informativa: 0 Informativa Dedutora: 0 2.713,65

NF: 0 Base INSS: 3.371,31 Base FGTS: Base IRRF:0,00 880,04Excedente INSS: 0,00 Valor FGTS: 0,00

FERIAS DE 12/11/2024 - 26/11/2024 

Sistema licenciado para UP SOLUCOES CONTABEIS LTDA
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                                                            Emissão: 04/12/2024

                                                            Horas: 16:34:20

C. Custos: 2

EXTRATO MENSAL

11/2024

Empresa:

Competência:

Cálculo: Folha Mensal

13.083.431/0001-00

28 - CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA DE SERG

CNPJ:

3 TALYA RODRIGUES DE LIMA Empr.: 20/03/2020Adm:073.805.825-42Trabalhando CPF:Situação:

Agente PúblicoVínculo: 200,00Horas Mês:22 Depto:CC:

Cargo: 14 ASSESSOR ESPECIAL 2.889,69Salário:C.B.O: Filial: 1411010

1 HORAS NORMAIS 937 1.774,27 DP1.444,84100,00 ADIANTAMENTO DE FERIAS 0,00

204 AUXILIO ALIMENTAÇÃO 812 152,20 DP708,75708,75 INSS FERIAS 7,90

208 AUXILIO SAÚDE-19 A 35 ANOS 821 42,32 DP569,60569,60 INSS DIFERENCA FERIAS 0,00

3 HORAS FERIAS 998 108,85 DP1.444,85100,00 I.N.S.S. 7,53

931 1/3 DAS FERIAS 206 8,75 DP481,6233,33 CONTRIBUIÇÃO AUX ALIMENTAÇÃO 8,75

207 250,00 DDEVOLUÇÃO AUX SAUDE EXCEDENTE 250,00

ND: 0 Proventos: 4.649,66 Líquido:Descontos: 2.336,39 Informativa: 0 Informativa Dedutora: 0 2.313,27

NF: 0 Base INSS: 3.371,31 Base FGTS: Base IRRF:0,00 880,04Excedente INSS: 0,00 Valor FGTS: 0,00

FERIAS DE 12/11/2024 - 26/11/2024 

Resumo por Rubricas da Filial + Departamento

1 HORAS NORMAIS 48 VALE TRANSPORTE 173,38 DP16.216,911.060,00 6,00

3 HORAS FERIAS 206 CONTRIBUIÇÃO AUX ALIMENTAÇÃO 52,50 DP2.889,70200,00 52,50

204 AUXILIO ALIMENTAÇÃO 207 DEVOLUÇÃO AUX SAUDE EXCEDENTE 1.164,35 DP4.252,504.252,50 1.164,35

205 AUXILIO SAÚDE-36 A 52 ANOS 812 INSS FERIAS 304,40 DP2.296,082.296,08 15,80

208 AUXILIO SAÚDE-19 A 35 ANOS 821 INSS DIFERENCA FERIAS 84,64 DP1.708,801.708,80 0,00

211 AUXILIO SAÚDE-0-18 ANOS 937 ADIANTAMENTO DE FERIAS 3.548,54 DP1.073,961.073,96 0,00

931 1/3 DAS FERIAS 998 I.N.S.S. 1.417,38 DP963,2466,66 50,72

999 IMPOSTO DE RENDA 207,47 D22,50

Líquido Filial + Departamento: 22.448,53

Total Geral Proventos: Total Geral Descontos:29.401,19 6.952,66

                              Líquido Geral: 22.448,53

Resumo por Rubrica

1 HORAS NORMAIS 48 VALE TRANSPORTE 173,38 DP16.216,911.060,00 6,00

3 HORAS FERIAS 206 CONTRIBUIÇÃO AUX ALIMENTAÇÃO 52,50 DP2.889,70200,00 52,50

204 AUXILIO ALIMENTAÇÃO 207 DEVOLUÇÃO AUX SAUDE EXCEDENTE 1.164,35 DP4.252,504.252,50 1.164,35

205 AUXILIO SAÚDE-36 A 52 ANOS 812 INSS FERIAS 304,40 DP2.296,082.296,08 15,80

208 AUXILIO SAÚDE-19 A 35 ANOS 821 INSS DIFERENCA FERIAS 84,64 DP1.708,801.708,80 0,00

211 AUXILIO SAÚDE-0-18 ANOS 937 ADIANTAMENTO DE FERIAS 3.548,54 DP1.073,961.073,96 0,00

931 1/3 DAS FERIAS 998 I.N.S.S. 1.417,38 DP963,2466,66 50,72

999 IMPOSTO DE RENDA 207,47 D22,50

Líquido Geral: 22.448,53

Sistema licenciado para UP SOLUCOES CONTABEIS LTDA


